



БҰЙРЫҚ

26.02.2024

ПРИКАЗ

№ П-35

2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары
тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде
есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен
қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу
туралы

2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде
есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу
қажеттілігімен байланысты.

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары
тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен
қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар бекітілсін.
2. Сатып алу қызметі бойынша маман- М.В.Чернышова 2024 жылға реттелетін қызметтерге
шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар,
жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне енгізілген толықтырулардың бір данасын
құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор

М.К. Сагандыков

Бұрыштама:

Бас директордың өтім жөніндегі орынбасары О.Г. Дьяченко
Ақпараттық жүйелер бөлімінің бастығы А.Н. Кулик
Сапа бойынша тобының жетекші маманы Е.Н. Сивкова

Орынд. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Іс №08-01



БҰЙРЫҚ

26.02.2024

ПРИКАЗ

№ П-35

О внесении дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год

В связи с необходимостью внесения дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

М.К. Сагандыков

Виза:

Заместитель генерального директора по сбыту Дьяченко О.Г.
Начальник отдела информационных систем Кулик А.Н.
Ведущий специалист Группы по качеству Сивкова Е.Н.

Исп. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Дело №08-01

Т-35

Дополнения в перечень закуваемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год по ТОО "Севказэнергобыт"

№ закупа	категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед, в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Дополнения								
1.		ТОВАРЫ						
1.16	товары	Аккумулятор LR6 Camelion 1.2v.2700 mAh.	ШТ	10,00	4 380,00	43 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.17	товары	Аккумулятор SVC 12V 4,5Ah	ШТ	2,00	6 190,00	12 380,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.18	товары	Аккумулятор крона CAMELION 9v 200 mAh	ШТ	5,00	7 480,00	37 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.19	товары	Бушинги (пара) резинового вала Canon LBP-223/226 MF-443/445	ШТ	30,00	3 370,00	101 100,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.20	товары	Бушинги (пара) резинового вала HP LJ M402/ M426 / M404dn [CET3108]	ШТ	25,00	3 370,00	84 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.21	товары	Бушинги (пара) резинового вала HP P2035/P2030/P2050/P2055/ PRO 400 M401/425	ШТ	25,00	2 790,00	69 750,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.22	товары	Дрель-шурупверт АYA AV-PTBS 20V аккумуляторная + доп. Аккумулятор + биты + зарядное устройство	ШТ	1,00	21 990,00	21 990,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.23	товары	Зарядное устройство на 1xКрона 9В или 2 NiMH аккумулятора AA/AAA	ШТ	1,00	13 200,00	13 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.24	товары	Инструмент обжимной (кнопор) RJ-45 + RJ-9+RJ-11/RJ-12 Ship G207	ШТ	2,00	17 084,00	34 168,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.25	товары	Кабель-канал 100x40, белый	ШТ	50,00	4 335,00	216 750,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.26	товары	Кабель-канал 40x25, белый	ШТ	100,00	1 635,00	163 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.27	товары	Картридж 057H/CF259A	ШТ	45,00	4 990,00	224 550,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.28	товары	Картридж C-EXV14	ШТ	4,00	4 400,00	17 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.29	товары	Картридж HP CE505A/CF280A	ШТ	40,00	4 541,00	181 640,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.30	товары	КАРТРИДЖ HP 59X CF259X (10000 копий)	ШТ	40,00	5 173,00	206 920,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.31	товары	Клавиатура проводная USB	ШТ	25,00	9 924,00	248 100,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.32	товары	КЛЕЙ Момент (125мл)	ШТ	2,00	1 850,00	3 700,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.33	товары	КЛЕЙ Супер-момент,3ml	ШТ	10,00	550,00	5 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.34	товары	Коврик для мыши A4Tech X7-200MP	ШТ	5,00	1 325,00	6 625,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.35	товары	Коннектор RJ-11	ШТ	50,00	120,00	6 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.36	товары	Коннектор RJ-45 Cat 5-e	ШТ	500,00	120,00	60 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.37	товары	Мультиметр	ШТ	2,00	8 000,00	16 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.38	товары	Мышь проводная USB	ШТ	25,00	2 141,00	53 525,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.39	товары	Набор инструментов Polylud NO 97B	ШТ	1,00	21 619,00	21 619,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.40	товары	Набор термоусадочной трубки 164 шт 8 размеров (1-14мм)x40мм	ШТ	2,00	920,00	1 840,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.41	товары	Неуправляемый коммутатор D-Link DES-1008C	ШТ	8,00	6 960,00	55 680,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.42	товары	ПАЯЛЬНИК ЭПСН 40Вт 220В	ШТ	1,00	1 592,00	1 592,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.43	товары	Переходник DP-HDMI (вилка-розетка)	ШТ	30,00	9 471,00	284 130,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.44	товары	Переходник mini DisplayPort - DVI (вилка-розетка)	ШТ	5,00	2 990,00	14 950,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.45	товары	Переходник mini DisplayPort - VGA (вилка-розетка)	ШТ	5,00	3 000,00	15 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.46	товары	Поворот кабель-канала на 90град КМП 100x40 (2шт/компл) IEK	ШТ	5,00	1 224,00	6 120,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.47	товары	Поворот кабель-канала на 90град КМП 40x25	ШТ	10,00	588,00	5 880,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.48	товары	Припой для пайки ПОС-61	ШТ	2,00	1 013,00	2 026,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.49	товары	Резиновый вал пелки принтера для HP LJ P2035, P2055, Pro M401, M425, Canon iR-1133 (RC1-3685-000)	ШТ	15,00	3 766,00	56 490,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.50	товары	Резиновый вал пелки принтера для HP M404da / Canon MF421 (CET3107/RM2-5425)	ШТ	30,00	9 864,00	295 920,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.51	товары	Резиновый вал, Europrint, LPR-1022, Для принтеров HP LJ 1022/3050/3052/3055, Canon MF4018/4118/4150/4140/4120	ШТ	10,00	2 659,00	26 590,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.52	товары	Ролик захвата бумаги HP M404dn / Canon MF443dw (RM2-5452-000CN)	ШТ	40,00	4 848,00	193 920,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.53	товары	Сетевой фильтр 6 розеток 5м	ШТ	10,00	3 513,00	35 130,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.54	товары	Сетевой фильтр 6 розеток 3м	ШТ	30,00	8 715,00	261 450,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.55	товары	Скотч двусторонний на вспененной основе 40 мм х 5 м	ШТ	5,00	915,00	4 575,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.56	товары	Термопринтер Custom TG2480HIII USB RS232 CN	ШТ	1,00	131 100,00	131 100,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.57	товары	Термосмазка силиконово-тефлоновая	ШТ	2,00	4 900,00	9 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.58	товары	Тестер LAN NS-468 для RJ-45	ШТ	1,00	6 110,00	6 110,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.59	товары	Токопроводящая графитовая смазка для контактов Технопайка, 20 гр.	ШТ	2,00	800,00	1 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.60	товары	Тон-генератор (кабель-трекер)	ШТ	1,00	12 000,00	12 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.61	товары	Тонер HP UNIVERSAL (1000 гр)	ШТ	120,00	4 600,00	552 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года

1.62	товары	Угол внешний изменяемый для кабель-канала IEK 100x40 мм	ШТ	5,00	1 911,00	9 555,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.63	товары	Угол внешний изменяемый для кабель-канала IEK 40x25 мм	ШТ	15,00	624,00	9 360,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.64	товары	Угол внутренний для кабель-канала IEK 40x25 мм (4 штуки комплект)	ШТ	5,00	350,00	1 750,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.65	товары	Угол внутренний изменяемый для кабель-канала IEK 100x40 мм	ШТ	5,00	1 800,00	9 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.66	товары	Фильтр для тонерного пылесоса 3M (тип 2)	ШТ	2,00	10 900,00	21 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.67	товары	Флюс для пайки нейтральный, 30 мл	ШТ	2,00	430,00	860,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.68	товары	ФОТОБАРАБАН HP M402/M426 (CF226A)	ШТ	50,00	2 208,00	110 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.		УСЛУГИ						
3.35	услуги	Услуги по проведению Ресертификационного аудита системы менеджмента качества на соответствие требованиям международного стандарта ISO 9001:2015	УСЛУГА	1,00	1 000 000,00	1 000 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года

Генеральный директор

М.К. Сагандыков